
18 DIÁRIO OFICIAL Nº 33224 Segunda-feira, 03 DE OUTUBRO DE 2016

Local: www.comprasnet.gov.br
Ordenador Responsável: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
O Edital está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.
gov.br
Belém, 30 de Setembro de 2016
Celso Augusto Moraes Gonçalves 
Pregoeiro CPL/HOL

Protocolo: 115410

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2016-
HOL – IRP Nº 008/2016
Processo: 2015/445.037
Objeto: Aquisição de medicamentos gerais.
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, homologa o 
aludido certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor 
da empresa:
ALFAMED COMERCIAL LTDA: R$ 37.850,48
CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI: R$ 16.080,00
CRISTALFARMA COM. REP. IMP. E EXP: R$ 753.380,29
COMÉRCIO E REPERESENTAÇÃO PRADO LTDA: R$ 31.514,40
D-HOSP – DISTRIB. HOSPITALAR, IMP, EXP. LTDA: R$ 250.886,40
DMC DIST. COM. D’ MEDICAMENTOS LTDA – EPP: R$ 25.571,20
EXCLUSIVA DIST. DE MED. LTDA – EPP: R$ 8.032,80
F CARDOSO E CIA LTDA: R$ 1.453.914,19
FARMACE – IND. QUIMICO-FARMACEUTICA CEARENSE LTDA: R$ 
194.014,38
FARMACÊUTICA DISTRIBUIDORA LTDA - ME: R$ 8.638,28
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA: R$ 
94.302,00
HOSP-LOG COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA: R$ 58.752,00
IMPERIALMED COM. DE PROD. HOSP. LTDA EPP: R$ 12.948,00
ISOFARMA IND. FARMACEUTICA LTDA: R$ 67.080,00
MAJELA HOSPITALAR LTDA: R$ 1.146.000,00
MICFARMA COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA: R$ 112.613,65
M M LOBATO COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA: R$ 10.507,50
N DO NASCIMENTO EIRELI – EPP: R$ 16.719,84
PHENIX HOSPITALAR LTDA – EPP: R$ 1.494,24
POLYMEDH EIRELI - EPP: R$ 11.763.12
UNI HOSPITALAR LTDA: R$ 94.341,60
Valor Total da Licitação: R$ 4.406.404,37
Belém, 21 de setembro de 2016
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo: 115343

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº  858- GAB/DG/HOL
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 23/04/2015, publicada 
no DOE n° 32.873 de 27/04/2015.
RESOLVE:CONCEDER, de acordo com o artigo 74, da Lei nº 
5,810/94, Férias regulamentares aos servidores a seguir :

Matricula                     Nome Aquisitivo                                      GOZO

57189548/2 ADRIANE MARLUCI LIMA RODRIGUES 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5920396/1 AIRTON BATISTA DE ARAUJO JUNIOR 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57203976/2 ANA GLAUCE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5053234/1 ANA VANIA DE SOUZA BAIA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5920950/1 ANGELA DE JESUS MIRANDA FRANCO 15/16 02/10/2016 a 31/11/2016

5922294/1 ANNA DACIER LOBATO SOARES 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

54186766/1 ANTONIA MARCIA CORREA DE OLIVEIRA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5891603/2 ANTONIA SILVA COSTA VIANA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

3257053/1 ANTONIO ADRIANO DE LIMA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57193120/2 ANTONIO MAURICIO DA COSTA SILVA 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5894514/3 ANTONIO PAULO COLARES DE 
VASCONCELOS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

3261131/1 ARIETE LEAO DO ESPIRITO SANTO 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57200570/1 ARILSON PIMENTEL VILHENA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

55586437/1 ARMANDO PANTOJA DA SILVA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5915741/1 ARTEMIS AVIS PINHEIRO 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5901935/1 AUDREY ROSE COSTA TOTA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5920507/1 AUREASANDRA FERNANDA DE A.CORREA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5901959/1 BARBARA CORREIA BARRADAS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5613493/3 BERNADETE EUGENIA DA SILVA SENA 14/15 01/10/2016 a 30/10/2016

5915708/1 BRUNO BRAGA BRAGA 15/16 02/10/2016 a 31/10/2016

57205199/2 CAMILE DE SOUZA MOURA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5920682/1 CARLA CAROLNE DE SOUZA MOTTA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5855233/2 CARLA PATRICIA FIEL DOS SANTOS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5908810/1 CARLOS LOPES DE MESQUITA NETO 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5903259/1 CASSIA LOBO LIMA 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5908364/1 CELIA DIAS DA SILVA SERRA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57200633/2 CLAUDIA DARLA FALCAO DA SILVA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57203862/1 CLAUDIA NASCIMENTO GOMES 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5895882/1 CLAUDIO JOSE REIS DE CARVALHO 
JUNIOR 15/16 17/10/2016 a 05/11/2016

55590241/1 CLEIDIANA BARROS PINHEIRO 15/16 01/10/2016 a 30/10/2016

5903265/1 CLEITON BASTOS MARQUES 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5894574/1 CONCEICAO SANTOS NAHUM 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5878357/3 COSME ALEXANDRE CORREA DE SOUZA 15/16 02/10/2016 a 31/10/2016

5908361/1 CRISTIANNE DE OLIVEIRA ARRAIS 
SARAIVA 14/15 01/10/2016 a 30/10/2016

5903267/1 CRISTINA DA SILVA MENDES 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

57223066/2 DARIL BARRETO DOS SANTOS 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

57223225/1 DEBORA EVELYN DOS SANTOS 15/16 03/10/2016 a 22/10/2016

54182384/1 EDILENE DO SOCORRO DA SILVA 
FERNANDES 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57195736/2 EDINALVA PEREIRA REIS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57230967/1 ELDA LAMEIRA DE SOUZA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57195732/1 ELIELMA AIRES CARDOSO 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

55586404/1 ELIEZER RICARDO MAIA BATISTA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

3261050/1 ELIZABETE DE FATIMA ANDRADE DOS 
SANTOS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5865999/2 ELIZABETE RANGEL DA LUZ PEREIRA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5920735/1 ELLEN CRISTINE ALVES FONSECA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57197175/1 ELZANI SILVA FERREIRA 15/16 01/10/2016 a 30/10/2016

55586594/3 EMANUELLE CHRISTINA LOBATO 
ANDRADE 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

5921275/1 ETIENNE TAVARES SOUZA LOPES 15/16 01/10/2016 a 30/10/2016

3258335/1 EULINA NAZARETH NAVARO LIMA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

3256120/1 FATIMA RODRIGUES VALE 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57224856/2 FLAVIO NAPOLEAO BUARQUE B. FERRO 16/16 24/10/2016 a 12/11/2016

80846295/1 GERSON DE SOUZA FERNANDES 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5600014/1 GILVANETE DE FATIMA PEREIRA SITUBA 15/16 02/10/2016 a 31/10/2016

5904924/1 GLEICE DE ARAUJO STEINHEUSER 15/16 01/10/2016 a 30/10/2016

5908806/1 HAROLDO DA COSTA MELO JUNIOR 16/16 01/10/2016 a 20/10/2016

3257347/1 HELENA DAMASCENO GONÇALVES 15/16 01/10/2016 a 30/10/2016

5813824/1 HELENA DE NAZARE DOS PASSOS 
MONTEIRO 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

54194948/3 ISAMU KOMATSU LIMA 15/16 15/10/2016 a 13/11/2016

5789990/2 ITALO DE JESUS COSTA SOUZA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57188815/1 JACIRLEA DIAS DO NASCIMENTO 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5635748/1 JANETH DO SOCORRO MAIA SILVA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5908804/1 JANIO DANIEL TRINDADE SIQUEIRA 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016

57227330/1 JOAQUIM COSTA DOS SANTOS 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5433380/1 JOAQUIM PLACIDO DE OLIVEIRA 
FERREIRA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

54186806/1 JOEL ALVES DE SOUZA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5920409/1 JOMAR LUIS FAZZI RIBEIRO JUNIOR 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5219965/2 JORGE BASTOS BARROSO 16/16 17/10/2016 a 15/11/2016

55589002/2 JOSE MARCELO DIAS MAIA 15/16 21/10/2016 a 09/11/2016

57198744/1 JOSE MARIA DE CASTRO ABREU JUNIOR 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

5594413/3 JOSE RODRIGUES SANTOS DA COSTA 15/16 03/10/2016 a 01/11/2016

57188541/2 KARLA PINHEIRO DA SILVA 14/15 03/10/2016 a 01/11/2016


